

موانع پرداخت تسهیلات ازدواج در آذربایجان غربی مورد بررسی قرار می‌گیرد

تیر 23، 1393

به گزارش نگاه روز، علیرضا رادفر عصر دوشنبه در هشتمین جلسه **×** ستاد ساماندهی امور جوانان استان با بیان اینکه جوانان هم اکنون در زمینه دریافت تسهیلات ازدواج با مشکل مواجه هستند اظهارداشت: لازم است در جلسه ای با حضور بانکهای متولی پرداخت تسهیلات ازدواج، مسائل و مشکلات و موانع پرداخت این تسهیلات بررسی و مورد رسیدگی قرار گیرد.

وی از دبیرخانه ستاد ساماندهی جوانان استان خواستار تهیه گزارشی از عملکرد بانکهای متولی پرداخت تسهیلات ازدواج شد و افزود: متأسفانه مسائل و مشکلات جوانان، هنوز بعنوان يك دغدغه و نگرانی در میان مسئولان مطرح نشده و مورد توجه قرار نگرفته است.

رادفر با تأکید بر لزوم توجه و پرداختن به امور جوانان و تلاش برای رفع مسائل و مشکلات مربوط به آنان عنوان کرد: موضوع جوانان و خواسته ها و مطالبات آنها، باید به يك دغدغه اصلی در میان مدیران و مسئولان تبدیل شود.

وی با بیان اینکه از مدیران و مسئولان انتظار می رود که مسائل و مشکلات جوانان را جدی بگیرند گفت: همین جوانان هستند که در آینده، امور کشور را عهده دار خواهند شد و لازم است بسترهای شکوفایی، بالندگی و رشد و پیشرفت آنها فراهم شود.

رئیس ستاد ساماندهی امور جوانان استان در ادامه به فرمایشات رهبر معظم انقلاب در خصوص جوانان اشاره کرد و گفت: مقام معظم رهبری تأکید فرموده اند که "مساله جوانان باید به يك مساله ملی تبدیل شود"، لذا لازم است مسئولان در این زمینه، اقدامات جدی تری انجام دهند.

رادفر با بیان اینکه باید از خود پرسیم که برای جوانان واقعا چه کارهایی انجام داده ایم، افزود: اینکه چقدر توانسته ایم جوانان را به سمت توانمندی و شکوفایی سوق دهیم و مسائل و مشکلات اصلی آنها

مانند اشتغال و ازدواج را رفع نماییم، اهمیت دارد و با شعار و حرف، نمی‌توان به اهداف مورد نظر رسید.

وی، دستگاه‌های اجرایی استان را به برنامه ریزی و اجرای مطلوب‌تر برنامه‌های مربوط به اوقات فراغت جوانان ترغیب کرد و گفت: در اجرا و برگزاری برنامه‌های فرهنگی و آموزشی مربوط به اوقات فراغت جوانان، باید اثربخشی این برنامه‌ها بعنوان محور مدنظر قرار گیرد و برگزاری برنامه‌ها تنها برای رفع تکلیف نباشد.

رئیس ستاد ساماندهی امور جوانان استان ادامه داد: همچنین هدف گذاری و مشخص نمودن يك نقطه هدف، باید در برنامه ریزی و اجرای برنامه‌های مربوط به جوانان لحاظ شود تا بدانیم که هدفمان از برگزاری این برنامه‌ها چیست و چه فایده‌ای برای جوانان دارد.

رئیس ستاد همچنین بر لزوم بهره‌گیری از ظرفیت سمن‌ها و تشکل‌های مردمی در مسائل مربوط به جوانان تاکید کرد و گفت: در آذربایجان غربی، سمن‌های زیادی در حوزه‌های مختلف دینی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و سایر زمینه‌ها فعالیت دارند که دستگاه‌های اجرایی می‌توانند از ظرفیت و پتانسیل آنها در جهت برنامه ریزی و اجرای بهتر برنامه‌ها استفاده کنند.

وی اضافه کرد: در برگزاری برنامه‌های فرهنگی بخصوص در حوزه جوانان، باید به سمتی حرکت کنیم که منجر به مشارکت بیشتر مردم شود و کارها و امور بدست خود جوانان سپرده شود.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار با بیان اینکه لازم است نیازها و اولویت‌های جوانان مورد شناسایی و بررسی قرار گیرد نیز گفت: مدیران و مسئولان لازم است جوانان را در تصمیم‌سازی‌ها مشارکت دهند و از نظرات و دیدگاه‌های آنان استفاده کنند.

در ادامه این جلسه، اعضای ستاد ساماندهی امور جوانان استان، نظرات و دیدگاه‌های خود را در خصوص مسائل و مشکلات جوانان و همچنین برنامه‌ها و طرح‌های مربوط به اوقات فراغت جوانان ارائه کردند.